PVM)

Suma/vertė , eurais
(be PVM)

(3*5)

1 2 3 4 5 6
1. Pianinas koncertinis Classic

C124 C. Bechstein
1 vnt. 17 350,00 17 350,00

2. IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina be PVM) 17 350,00
3. PVM suma 3 643,51
4. IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su  PVM) 20 993,51

Pasiūlyta kaina (Dvidešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt trys EUR 51 ct.)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 3 ir
4 eilutės  skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

1. Pasiūlymo kainą pateikti dviejų skaičių po kablelio tikslumu.